
     

АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

КУРКИНСКИЙ РАЙОН  

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 
От 17.04.2025г. № 108-Р 

 

 

Об утверждении мероприятий на выполнение работ по благоустройству 

и (или) ремонту инженерных коммуникаций на общественных 

территориях  

 

   В целях повышения уровня благоустройства общественных территорий 

муниципального образования Куркинский район, в соответствии с 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 

основании Устава Куркинского муниципального района Тульской области, 

Администрация муниципального образования Куркинский район 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

    1. Утвердить мероприятия на выполнение   работ по благоустройству и (или) 

ремонту инженерных коммуникаций на общественных территориях: 

выполнение работ по благоустройству пляжной зоны в п. Михайловский 

Куркинский район Тульской области (до 70 посетителей) согласно 

приложению. 

    2. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления и 

общественными организациями Администрации муниципального 

образования Куркинский район обнародовать и разместить настоящее 

распоряжение на официальном сайте муниципального образования 

Куркинский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

3.    Распоряжение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Глава администрации 

Муниципального 

образования Куркинский район                                              Г.М. Калина  

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Приложение 1 

к распоряжению  

Администрации МО  

Куркинский район 

От 17.04.2025Г. № 108-Р 

 

Мероприятия по благоустройству и (или) ремонту инженерных 

коммуникаций в 2025 году муниципального образования Куркинский 

район  
 

Наименование мероприятий Перечень мероприятий 
Выполнение на общественных 

территориях мероприятий по 

благоустройству и (или) ремонту 

инженерных сетей 

   работы по благоустройству пляжной 

зоны в п. Михайловский Куркинский 

район Тульской области (до 70 

посетителей) 

 


